

I. KOMISJA REWIZYJNA

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie skargi związanej z wycinką drzew w gminie Krzyż Wlkp.2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 roku.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie, perspektywy oraz problemy działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wieleniu – <u>posiedzenie wyjazdowe</u>.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2017 rok – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa oraz Komisją Budżetowo-Gospodarczą</u>. <p>Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.</p>
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie, perspektywy oraz problemy działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazny Dom” w Trzciance – <u>posiedzenie wyjazdowe</u>.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2016 rok - <u>wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady</u>.2. Wyrażenie opinii o wykonaniu budżetu powiatu za rok 2016 oraz wydanie opinii o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza stanu inwestycji planowanych oraz realizowanych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim w 2017 roku – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo-Gospodarczą</u>.2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 roku.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

II. KOMISJA BUDŻETOWO-GOSPODARCZA

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o sposobie wykorzystania dotacji na dosprzętowanie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 2. Wstępna analiza sytuacji finansowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 3. Plany i perspektywy na 2017 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, w tym plany finansowe i poziom kontraktów. <p>Punkt 1, 2 i 3 - <u>Wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych.</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 roku. 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 6. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o kosztach utrzymania szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w 2016 roku. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2017 rok – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa oraz Komisją Rewizyjną.</u> 2. Sprawozdania dyrektorów domów pomocy społecznej z sytuacji finansowej w roku 2016 zarządzanych przez nich placówek oraz plany na rok 2017. 3. Analiza wykorzystania przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki środków funduszy Unii Europejskiej oraz plany w tym zakresie. 4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 5. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Roczne sprawozdanie finansowe Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance za rok 2016. 2. Plany rzeczowo-finansowe Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance na rok 2017. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena wykonania budżetu za 2016 rok. 2. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu po zapoznaniu się z: <ol style="list-style-type: none"> 1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego, 2) sprawozdaniem finansowym, 3) informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego, 4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza stanu inwestycji planowanych oraz realizowanych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim w 2017 roku – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną</u> 2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 roku. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o kończących się w bieżącym roku kalendarzowym kadencjach dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego.2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza oferty edukacyjnej szkół na rok szkolny 2017/2018.2. Informacje z poradni psychologiczno-pedagogicznych na temat realizacji zadań w zakresie wspomagania szkół i placówek.3. Informacja o rozstrzygnięciu „Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2017 r.” w zakresie sportu i kultury fizycznej.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Skutki zmian w prawie oświatowym dla szkół i placówek w powiecie.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Stan realizacji zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach.2. Wyniki egzaminów zawodowych.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2016 r. - <u>wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady.</u>2. Informacja z działalności Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance.3. Szkolnictwo specjalne – stan i perspektywy na przyszłość.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Oficyna pałacowa w Białej – koncepcja zagospodarowania.2. Informacja o realizacji projektów z funduszy zewnętrznych w szkołach i placówkach.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

IV. KOMISJA ROLNICTWA, ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o realizacji programu usuwania azbestu na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego.2. Omówienie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134) w kontekście nowelizacji przepisów dotyczących zezwoleń na wycinkę drzew.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2016 rok oraz oględziny obiektu KPP w Czarnkowie – <u>posiedzenie wyjazdowe</u>.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu dróg powiatowych po okresie zimowym, podsumowanie zimowego utrzymania oraz plan remontów i inwestycji na 2017 rok – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną oraz Komisją Budżetowo-Gospodarczą</u>.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu czarnkowsko trzcianeckiego oraz oględziny obiektu KPPSP w Czarnkowie – <u>posiedzenie wyjazdowe</u>. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2016 r. - <u>wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady</u>.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Funkcjonowanie doradztwa rolniczego w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim – działalność Zespołu Doradczego WODR.2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półroczu 2017 roku.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

V. KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o sposobie wykorzystania dotacji na dosprzętowanie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.2. Wstępna analiza sytuacji finansowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.3. Plany i perspektywy na 2017 r. Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, w tym plany finansowe i poziom kontraktów. Punkt 1, 2 i 3 - <u>Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo-Gospodarczą.</u>4. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 roku.5. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Wstępna analiza sytuacji finansowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance po 2016 roku, plany na 2017 r., w tym plany finansowe i poziom kontraktów.2. Ocena funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Realizacja Programów Promocji Zdrowia za 2016 rok i plany na rok 2017.2. Analiza sytuacji Domów Pomocy Społecznej.3. Bieżąca sytuacja ZZOZ w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego w Trzciance.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena funkcjonowania Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance za 2016 rok (koszty, remonty i inwestycje) w kontekście rocznych sprawozdań finansowych obu jednostek – <u>wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo-Gospodarczą.</u>2. Bieżąca sytuacja ZZOZ w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego w Trzciance.3. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2016 rok.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2016 r. - <u>wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady.</u>2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przygotowania kąpielisk i obiektów turystycznych do sezonu letniego – informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego.2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 roku.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.